2024 年 3 月吉日

国際ロータリー第 2720 地区

ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第 2720 地区

ガバナー 膳所 和彦

青少年奉仕部門 部門長  井上 邦広

ローターアクト委員会 委員長 宇野 功一

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

地区ローターアクト代表  向井 蓮

人吉ローターアクトクラブ 会長 上村 雄太郎

第 39 回地区 RA 研修会実行委員長 扇本 昂

（公印省略）

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

第 39 回地区ローターアクト研修会登録のご案内

拝啓 早春の候、貴クラブますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、この度人吉ローターアクトクラブをホストとし『第 39回地区ローターアクト研修会』を開催

する運びとなりました。研修会は、年度最後の地区行事として 1年間を振り返り、また、次年度以降の

活動に向けて学び合う場となっています。ローターアクトのこれからについて皆様と学ぶことができた

ら幸いです。

本研修会のテーマは「ねばぎば」です。私たちはパンデミックに加え大規模な自然災害を経験しまし

た。その中で様々な困難がありましたが、あきらめず乗り越えていくことの大切さを知りました。その

経験を踏まえ、そんな時こそ「失敗や挫折からも挫けずにがまだすばい！！」というネバーギブアップ

の意味を込めてこのテーマにしました。

更に今回、人吉ローターアクトクラブとして人吉開催ならではの学びになるメインプログラムをご用

意しております。

各クラブより多数のご参加を、クラブ会員一同心よりお待ちしております。

敬具

記

１．開催日      2024 年 6 月 22 日（土）・23 日（日）

２．開催場所   一日目会長幹事会  人吉カルチャーパレス 第 8 会議室

住所：熊本県人吉市下城本町 1578-1

TEL：0966-24-3311

          一日目メイン会場  人吉カルチャーパレス 第 1 会議室

住所：熊本県人吉市下城本町 1578-1

TEL：0966-24-3311

          懇親会会場     人吉温泉 清流山水花あゆの里 ２階エルダンジュ
                    住所：熊本県人吉市九日町 30
                    ＴＥＬ：0966-22-2171

          二日目メイン会場  青井阿蘇神社 参集殿
                    住所：熊本県人吉市上青井町 118
                    ＴＥＬ：0966-22-2274

３．宿泊場所    ※別紙にてご案内します

 今回宿泊については、各自でホテルを予約していただく方法をとっています。皆様には、各人・各ク

ラブの予算と見合わせていただき、各々で宿泊施設を確保いただきますようお願い申し上げます。

宿泊先については別紙の宿泊先一覧をご参考ください。

４．開催日程・スケジュール(一部変更になる可能性がございます。)

2024 年 6 月 22 日（土） 2024 年 6 月 23 日（日）

会長幹事会 10：00～12：00 受付 9：00～9：30

昼食（会長幹事会参加者） 12：00～13：00 メインプログラム  9：30～11：00

開会式 13：00～13：50 閉会式・卒会式  11：15～12：15

活動報告 14：00～14：50 写真撮影 12：15～

表彰式 15：00～15：45

休憩 15：45～16：00

研修会 16：00～17：30

チェックイン・会場移動 17：30～

懇親会 18：30～

４．登録料

〇全登録の場合   RC 12,000 円 OB・OG 10,000 円 RAC 10,000 円

 登録料 懇親会 登録合計

ＲＣ 4,000 8,000 12,000

ＯＢ・ＯＧ 2,000 8,000 10,000

ＲＡＣ 2,000 8,000 10,000

（単位：円）

５．登録期限：2024 年 4 月 15 日(月)

６．返信・お問合せ先

メール： 2720hitoyoshi.rac@gmail.com

人吉ローターアクトクラブ 第 39 回地区 RA 研修会実行委員長 扇本 昂 宛

7．備考

①RAC のみ、大会当日は各クラブ旗をご持参ください。受付時に当クラブにてお預かりいたします。

②懇親会で余興等を希望されるクラブにおかれましては、その旨御連絡頂ければ幸いです。

ご希望のクラブが多い場合、先着順となりますのでご了承ください。

⑤両日とも正装でご参加ください。